

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/62634,Zabrzmiolo-Gaudeamus-Igitur-Uczelnie-Wyzsze-rozpozynaja-nowy-rok-akademicki.html>
16.10.2024, 12:29

Zabrzmią Gaudeamus Igitur - Uczelnie Wyższe rozpoczynają nowy rok akademicki

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOŚG
08.10.2024

Komendanci Śląskiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział w uroczystym rozpoczęciu roku akademickiego w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie oraz w uczelniach wyższych w województwie śląskim.

Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg SG Andrzej Jakubaszek wziął udział w uroczystej inauguracji roku akademickiego w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie. Dla Śląskiego Oddziału SG to inauguracja wyjątkowa, gdyż spośród 45 funkcjonariuszy z całej Polski, którzy zakwalifikowali się na pierwszy rok studiów w Wyższej Szkole Straży Granicznej, 11 funkcjonariuszy to funkcjonariusze z Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.

1 października uroczyste rozpoczęły się nowy rok akademicki na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. W inauguracji uczestniczył Zastępca Komendanta ŚIOŚG, płk SG Adam Kurek. W kolejnych dniach płk SG Adam Kurek wziął udział w uroczystościach inauguracyjnych, które odbyły się w Centrum Edukacyjno - Kongresowym Politechniki Śląskiej oraz na Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. W wydarzeniach tych wzięły udział władze wymienionych uczelni, rektorzy, naukowcy, studenci, posłowie, przedstawiciele władz samorządowych, przemysłu oraz przedstawiciele służb innych mundurowych. 4 października także Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej rozpoczęła nowy rok akademicki. Śląski Oddział Straży Granicznej reprezentowali: ppłk SG Ewa Szlendak-Kelczauskas - Komendant PSG w Sosnowcu i mjr SG Łukasz Dziadkowiec - Komendant PSG w Rudzie Śląskiej. Natomiast na uroczystej inauguracji roku akademickiego, która odbyła się w murach Akademii Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej wzięły udział mjr SG Piotr Brasse - Zastępca Komendanta PSG w Bielsku-Białej.







Zdjęcia: Uniwersytet Śląski, Politechnika Śląska, Śląski Uniwersytet Medyczny, Akademia WSB